
' 
vodafone 

mezi: 

SMLOUVA O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI (STAVBY) 
č.21046 

uzavřená dle zák. č. 4Q/1964 Sb., občanského zákoníku 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Se sídlem: Branišovská 1160/31, 370 05 Ceské Budějovice 
IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení:ČSOB české Budějovice , č. účtu:  
zastoupena: prof. PhDr. Václavem Btlžkem, CSc. - rektorem 
(dále jen "pronajímatel'') 

a 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ:25788001 
DIČ: CZ2S788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: ABN AMRO N.W., Praha 1, č. účtu:  
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě plné moci 
(dále jen "nájemce'') 

vzhledem k tomu, že 

(A) pronajímatel je vlastníkem nemovitosti v této smlouvě níže specifikované a je oprávněn s takovou
nemovitostí nakládat,

(B) nájemce je držitelem telekomunikační licence zřizování a provozování veřejné mobilní
telekomunikační sítě a telekomunikační licence poskytování veřejné telefonní služby prostřednictvím
veřejné mobilní telekomunikační sítě a

(C) nájemce má zájem na níže specifikovane nemovitostí umístit telekomunikační zařízení dále uvedené
a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání nemovitosti za tímto
účelem,

dohodly se smluvní strany takto: 

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE 

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem stavby č.p. 517, na adrese U Výstaviště 517/26 české 
Budějovice, nacházející se na pozemku č. parc. 1088/1, zapsaném na LV č. 102, obec české 
Budějovice, kat. úz. w české Budějovice 2, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
katastrální pracoviště Ceské Budějovice (dále jen „NEMOVITOST'). 

l.2 Pronajímatel prohlašuje, že: 

(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout
a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;



vodafone 

(b) k PŘEDMĚTIJ NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy 
nájemce dle této smlouvy. 

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU 

2.1 Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část pOdy 
NEMOVITOSTI, o celkové výměře 40 m2 pro umístění technologických kabinetO a jejich 
příslušenství/technologické místnosti a dále část střechy NEMOVITOSTI pro umístění anténních 
nosičO telekomunikačního ZAŘÍZENÍ

<. 
to vše specifikováno a zakresleno v Příloze 1 (dále jen 

„PŘEDMĚT NÁJMU"), aby nájemce PREDMĚT NAJMU v souladu s touto smlouvou užíval, a nájemce 
PŘEDMĚT NÁJMU za podmínek této smlouvy přijímá. 

2.2 o převzetí PŘEDMĚTIJ NÁJMU (nejpozději ke dni zahájení stavebních úprav) nájemcem od
pronajímatele a o vrácení PŘEDMETU. NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s nájemcem
předávací protokol, který se stane nedílnou součástí této smlouvy.

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU 

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy telekomunikačního 
zařízení pro přenos signálO veřejné sítě mobilních telefonO dle telekomunikační normy získané 
nájemcem na základě licence a příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorové zásuvky a 
přípojky nízkého napětí (společně dále ,.2AŘÍZENÍ"), a k poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb. 

3.2 Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovených nájemcem provést 
stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, které bude 
spolu s jeho příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI, a současně umožní provedení napojení 
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a provedení propojení technologických kabinetO a 
antén kabelovými trasami, k čemuž dává tímto svOj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v 
návaznosti na výše uvedenou výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ je uveden v Příloze 2, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Příloha č. 2 dále obsahuje i ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ. 
Náje"Jc� j; tímto oprávn�n kdykoli� běh� �oby n�mu r.9zšiřo�at, přemísťovat a �inak m�nit ro�ah 
a um1stěrn telekomunikacního ZARIZENI :v ramci PREDMETU NAJMU specifikovaneho v Príloze c. 1,

při splnění příslušných statických norem. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav ve 
smyslu stavebněprávních předpisO neuvedených v Příloze č. 2 /další zásahy do obvodových zdí atp./, 
je k nim nutný souhlas pronajímatele. 

3.3 Pronajímatel prohlašuje, že PŘEDMĚT NÁJMU splňuje všechny požadavky stanovené právními 
předpisy pro účel nájmu. 

3.4 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, 
jehož umístění na NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, 
včetně platných technických norem a hygienických předpisO. 

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ 

4.1 Náiemné 
Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc 
korun českých) za 1 rok nájmu. K takto dohodnutému nájemnému bude účtována daň z přidané 
hodnoty podle platných právních předpisťi. 

4.2 Splatnost nájemného 
Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy, tedy ode dne 
podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 odst. 2.3 a čl. 8 odst. 8.2. 

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DŮVĚRNÉ 2 



vodafone 

Pronajímatel se zavazuje vystavit nájemci daňový doklad (fakturu) v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona o DPH a doručit mu ho ve lhOtě nejpozději do 10. kalendářního dne třetího 
měsíce příslušného kalendářního roku. Za datum zdanitelného plnění je považován den uvedený na 
daňovém dokladu. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 20 
dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání příslušné 
částky z účtu nájemce na účet pronajíma�le uvedený na faktuře. 
V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného 
plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této 
smlouvy. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy 
nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku účinnosti této smlouvy) 
ve lhtltě 10 dntl od dne zdanitelného plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní 
z přidané hodnoty do 20 dní po obdržení daňového dokladu. 

4.3 Vrácení nájemného 
V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho 
poměrnou část, za období ode dne následujícího po dni ukončení této smlouvy do konce 
kalendářního roku, za nějž bylo nájemné zaplaceno. 

4.4 Inflační doložka 
Pronajímatel je oprávněn jednou ročně k 1. dubnu upravit výši nájemného dle indexu prliměmé 
roční míry inflace vyhlášeného českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to 
písemným oznámením pronajímatele doručeným nájemci nejpozději do 20. března daného roku a 
podloženým potvrzením českého statistického úřadu o prťiměmé roční míře inflace za předchozí 
kalendářní rok. Úprava nájemného dle �ohoto ustanovení je však nejdříve možná po 24 měsících 
účinnosti této smlouvy. 

4.5 Prodlení s placením nájemného 
V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy zaplatí nájemce pronajímateli 
úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne prodlení do zaplacení. 
Prodlení s placením nájemného je p�onajímatel povinen písemně oznámit nájemci do 10 
kalendářních dna ode dne splatnosti platby nájemného. 

ČLÁNEK S - ÚHRADA NÁKLAD0 NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY 

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladO na elektrickou energii spotřebovanou 
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ. Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným 
ujednáním mezi nájemcem a dodavatelem energie. 

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE 

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho 
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud ·přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na 
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do pOvodního 
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na 
NEMOVITOSTI jím zpflsobené. 

6.2 Nájemce je touto smlou'!_qu o�rávně� upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět 
takové stavební v úpravy PR�DMETU NAJMU a rozvodO stávajících inženýrských sítí či vybudovat sítě 
noyé tak, aby ?�ED�ET NAJMlj ,moh! být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce
mel trvale zajisten pnstup k ZARIZENI. 

6.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se 
souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z přfimO, ve znění pozdějších předpisfl (dále jen ,,ZDP") (případně ve

smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisfl), bude po dobu trvání nájemní 
Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DŮVĚRNÉ 3 



vodafone 

smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu J novým obqobným 
ustanovením platných právních předpisO) pronajímatel nezvýší vstupní cenu PREDMETU NAJMU o 
hodnotu těchto úprav. Předmět nájmu je v evidenci pronajímatele zatříděn do Klasifikace stavebních 
děl cz- CC v Příloze č. 6 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnutí a. opatření orgánťi státní správy a samosprávy si nájemce 
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce. Kopie pravomocného stavebního povolení a kopie 
pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou-li stavebním úřadem vydány a nebudou-li 
pronajímateli doručeny příslušným správ11rm orgánem, předá pronajímateli bez zbytečného odkladu. 

6.5 Nájemce je povinen upozornit pronajímatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, které mohou 
vést ke vzniku škod pronajímateli. 

6.6 Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke viníku požáru nebo jiné škodné události, je 
povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI a dále si počínat tak, aby 
svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného telekomunikačního 
zařízení, které je ke dni platnosti této smlouvy umístěno na NEMOVITOSTI. 

6. 7 V PŘEDMĚTIJ NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisO a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní 
činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, 
opravy a pojištění. 

6.8 Nájemce má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového 
omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnO v týdnu, a to i přes ostatní části NEMOVITOSTI a další 
nemovitosti, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je toto ke vstupu do 
PŘEDMĚTIJ NÁJMU třeba. 

6.9 Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁJMU je jeho záležitostí, 
stejně tak i pojištění v souvislosti s jeho č/nností. 

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSU PRONAJÍMATELE 

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu zpOsobilém 
ke smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT NÁJMU nerušeně 
užívat. 

7.2 Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ pro přenos 
signálu veřejné sítě mobilních telefonO na PŘEDMĚTU NÁJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo 
modernizaci bez navýšení ceny nájmu. 

7.3 Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na 
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že 
poskytne a zabezpečí nájemci do S pracovních dnO od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro 
získání příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZAŘÍZENÍ. Pronajímatel je povinen se 
písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhOtě S pracovních dnfl od výzvy nájemce. 

7 .4 Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu 
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provaz ZAŘÍZENÍ nájemce, a 
to bez předchozího písemného souhlasu nájemce. 

7.5 Pr<?fl.ajím�tel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního 
ZARIZENI na zdroje energie a přístup k tomuto. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne nájemci 
veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení pro výstavbu sítí. 

7.6 Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní 
nájemci prflchod, prOjezd a vedení přípojky nízkého napětí k PŘEDMĚTIJ NÁJMU přes NEMOVITOST, 
případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví bez omezení, tj. 24 hod. denně 7 
dnO v týdnu a bezplatně. 

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) D0vĚRNÉ 4 



vodafone 

7. 7 Pronajímatel se zavaz�e, že ke dni účinnosti této smlouvy předá nájemci 2 sady klíčfl potřebných 
pro přístup na PŘEDMET NÁJMU. Pronajímatel se zavazuje v případě potřeby poskytnout nájemci 2 
sady klíčťl umožňující prOchod a prOjezd k PŘEDMĚTIJ NÁJMU přes ostatní části NEMOVITOSTI, resp. 
přes další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví. 

7 .8 Pronajímatel se zavazuje, že zajistí po celou dobu nájemního vztahu úklid a bezpečnost přístupových 
cest a údržbu PŘEDMĚTU NÁJMU. 

7.9 Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti odpovědného zástupce 
nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole 
alespoň 5 pracovních dnťl před jejím konélním písemnou formou. 

7.10 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou 
vést ke vzniku škod nájemci. 

7.11 Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru, 
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám zpťlsobeným třetími osobami. 
Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZAŘÍZENÍ nájemce. 

7.12 Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU. 

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST 

8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 5 (pěti) 
let, počínaje dnem účinnosti smlouvy. 

8.2 Nájemní smlouva nabývá .platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti datem 
zahájení stavebních prací, tedy dnem podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU, s výjimkou 
ustanovení a. 3 odst. 3.2 a a. 7 odst. 7.3, které nabývají účinnosti již dnem oboustranného podpisu 
smlouvy. 

8.3 Smlouvu je možno prodloužit o dalších S let formou dodatku ke smlouvě, za týchž podmínek, za 
jakých byla pflvodně sjednána na základě písemné žádosti nájemce zaslané pronajímateli. 

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Platnost a účinnost této nájemní smlouvy.se ukončuje uplynutím doby nájmu dle článku 8.

9.2 Platnost a účinnost této smlouvy je možné před uplynutím doby, na kterou je uzavřena, ukončit 
písemnou dohodou smluvních stran. 

9.3 Platnost a účinnost této smlouvy je možne před uplynutím doby, na kterou je uzavřena, ukončit také 
odstoupením od smlouvy některou ze stran s účinností po uplynutí 3 měsícťl ode dne doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé straně z těchto dOvodfi: 
(a) Pronajímatelem pokud:

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením
této smlouvy, nebo

(ii) nájemce je bezdOvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a
pronajímatel jej písemně vyzval: k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné
30 denní lhOty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhfitě,
nebo

(iii) nájemce provádí stavební úpravy bez souhlasu pronajímatele.
(b) Nájemcem pokud:

(i) nájemce ztratí zpOsobilost k provozování činnosti,. 

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpOsobilý k užití dle účelu této smlouvy,

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) : D0VĚRNÉ 5 



vodofone 

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou,
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce1 

(v) bude rozhodnuto o změnách ve vysílací síti mobilních telefontt
(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu1 že jej

nebude možné provozovat,
(vii) příslušný stavební úřad neprodlouží možnost užívání stavby, pokud takové povolení bylo

vydáno na dobu určitou.

9.4 Dále1 nezíská-li nájemce všechna potřebr.iá povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bez 
svého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍr 

má právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno 
pronajímateli s tím1 že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nese 
každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně. 

9.5 Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU 
v pOvodním stavu odpovídajícím běžnému opotřebení1 nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení 
smlouvy jinak, a to do 30 dnO od ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy. 

9.6 V pochybnostech se má za to, že oznámení o odstoupení od smlouvy dle tohoto článku .a oznámení 
dle článku 8.3 bylo doručeno třetí pracovní den po odeslání. 

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou 
pťivodních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným postoupením práv a 
převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém postoupení a převzetí jsou smluvní strany 
povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. 

ČLÁNEK 11 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1 Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě spon� se smluvní strany zavazují je řešit 
jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované. 

11.2 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost 
ustanovení ostatních zflstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo 
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 
vadného. 

11.3 Pronajímatel mflže kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného na tel.   v 
ostatních věcech týkajících· se užívání předmětu nájmu mOže pronajímatel kontaktovat nájemce na 
tel. + . 

11.4 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

11.5 N;dílnou součástí této splouvy jsou Jlásledující pň1ohy: 
Príloha 1 - specifikace PREDMETU NAJMU 
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie katastrální mapy) 
Příloha 4 - výpis z OR (kopie) 
Příloha 5 - plná moc/plné moci (kopie) 
Příloha 6 - zatřídění do klasifikace stavebních děl cz-cc

Smlouva o nájmu části nemovitosti {stavby) DŮVĚRNÉ 6 



vodafone 

Příloha 7 - jmenování prof. B0žka rektorem 
Příloha 8 - výpis z RES osvědčení o registraci - DIČ

11.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Na dOkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Pronajímatel j /J, ;í' ., /vrr{ Nájemce

4,4 J._00 +
V Praze dne _____ _ 

Podpis: �Podp
Jméno: 
Funkce: 

prof. PhDr. 

Rektor 
clav BOžek, CSc. Jmén

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

REKTORAT W 
Hranišovsi;:1 11 

370 o; české Budějovice 

Funkce: Manažer podpory výstavby 
Vodafone Czech Republlc a.s. 

Vinohradská 16 7, 1 oo 00 Praha 1 o 
li'.: 257BB001, Dli�: CZ25788001 

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) DŮVĚRNÉ 7 



� 
� 

� 
j� 

::\-

PŮDORYS 
M 1: 150 

f 

P1 

--�--
�' -

I 

R9f0 

! 

JDJllll 

T 
11!6� 

T 
,--------------------------, I ,-------, ,-----, r-------, I 
I I I I I I I I 
I I I I r--, I I I I 
I I I I )_ � _

1_ I I I I 

!7_9� 1 

P2 

!1--------------ll-J__J� 
:: 

-----·-·-·-·------44"A27.zf-1 

/ 

// ·,.,.
'· 

Vendor: 

Tdd,u,,,m/la« 

i"R.lil.J
u.

--�--
1'.°t' ....

Prepared by: 
Rosponsible: 
Chtlckedby: 
Dale/Datum: 1212006 w: 10 
Slage/Swpen: SSR 
Wllfk deaaipUonlpapis pnlca: 

ZÁKLADNOVÁ STANICE 

č. BUDĚJOVICE• vi'STAIIIŠTĚ 

� 

OWG TiUetNázav Výkresu: 

PŮDORYS ,1 
vodaíone 

��� ..
Y""'""'bUtf1 

,mm.....,.,1:1 

V111'61on: 1 

SAC1 21046 DWGNo. 

Slte Name: A.2



POHLED 

M 1: 150 

f'I 

•tJltll 

lfBFBFBFAfEI 

P2 

ř 

Vondor: 

• TdŮINlf,mQ;m:r, 

iE„Jil.J
'"

Preparod by:
Rasponslbla:
Checkedby: 
Dale/Datum: 12/2006 I Phaso/Fóre: 10 
Staga/Stupoli: SSR 
Work deacrlpllon/popl• pnlco: 

ZÁKLADNOVA STANICE 

Č. BUDĚJOVICE. VÝSTAVIŠTĚ 

DWG Tltle/Nězav Výkrusu: 

POHLED 
.� 

vodafunc 
......... Clftlt-�··· 

--""' 

10IP�H 

Voralan: 1 

SAC: 21046 
DWGNo, 

Slte Name: A.3



r"1 
4,S' 

-S 

- .
J-

� 

PŮDORYS 
M 1: 150 

f 

I 

195G 

! 

l911JG 

í 
_1256!1_ 

T 
r--------------------------,
1 r-------, r-----, ,--------, 1 

11 I I I I I I 
I I I I ,---, I I I I 
I I I I -!-� -!- I I I I 

�--------------1f--L-l,fE 

,//
/ ·,.,.,_

Jl190 

f 

Vondor. 

• Td44allllibzo, 

iiR/ilJ ... 

Prepared by: 
Responsiblo: 
Checlled bir, 

Data/Datum: 12/2006 4za: 10 
Stagv/Slllpell: SSR 
Work dasi:riplianlpopla ptáar. 

ZÁKLADNOVÁ STANICE 

Č. BUDĚJOVICE • V"fSTAVIŠTĚ 

� 

: uWG Tille/Název Výkresu: 

PŮDORYS � 
vodafonl! 

llaUIMICza:,� ... 
•-w 

,m011,,.,..,a 

Vorslon: 1 

SAC: 21046 OWGNa. 

SlteName: A.2



POHLED 

M 1: 150 

PI 

'SZ +18,350 

ZS: +17,700 

•J�-· 

183FHlHH3ffil 

P2 

Vandor: 

:S:Z + 18,350 

2S +17,700 

:S:Z +15,700 

r 

Pl'ltparad by: 
Ril&ponslble: 
Checkadby: 
Dale/Datum: 1212006 I PhDBe/Fba: 10 

,._, 1i!lůoma3"'-

11::JOJ,J .... 
Slaga/Stupeft: SSR 
Work doscrfptlon/popla práce: 

ZÁKLADNOVÁ STANICE 

Č. BUDĚJOVICE - VÝSTAVIŠTĚ 

.. 

DWG Tltle/NéZev Výkresu: 

Ó, POHLED 

11odofone 

ftlUr.tlltiaů • .,,._ ..... 

�111 

tDll�,-,,....11 

Voralon: 1 

SAC: 21046 
DWGNo. 

Slte Name: A.3



Příloha 3 
_____ , _________

VÝPJ:S Z KA!t'AS'mU NEMOVJ:�OS'rÍ k datu: l?.01.2007 13:16:15 

Okres: CZ0311 česká Budějovice Obec: 544256 Česká Budějovice 

Kat.území: 621943 České Budějovice 2 Lis·t vlascnict:v1: 102 
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čise1né řadě 

A .. V'last:nik, jiný oprávněný ldent ii'iká t:.or 
Vlastnické právo 

Jihočeská. univerzita v českých Budějovi.cicb, Branišovska 60076658 
1160/31, České Budějovice 2, 370 05 Čoské Budějovice 5 

ČÁS'ZEČNi VrPIS 

B IVemovit;o.i,t;i 
Pozemky 

�-����a�r�c�e�l�a�--�V.Ým;;;.;;;;.ě���a�(�m�2�]--'-D_r�u�h�p�o�z�e�m�k�u-----�-2�p�ů�s_o�b'--ll}...._ru�e�-�i�ti�·--z�o-'-ů-_�o_b_ochranv
1088/1 942 zastavěná p1ocha a 

nádvoři 

Dudovy 

Bl 

'l'yp budovy 
č�st obce, č. budovy 
Ceské Budějovice 2 ,----
č. p. 517 

,Jjn.i práva - Bez zápi.15u 

Zpusnb vyu4�ti Způsob ochrany 
obč.vyb. 

2=·0- ómézenl vlastnicr.Mio ř,rivá 

Typ vzt.2hu 

Na parcele 

1088/1 

Podil 

Opriivněni PC..'! _____________ Jo.v.lnmw-r�k ___ ------------------

o Pfedkapni právo
ze dne 12.11.1998. Právni účinky vkl.adu ke dní 23.12.1998.

Statutárni. město České Budějovice, Parcela: 1088/1
nám. Př8lllys1a Otakara II. 1, České Budova: České Budějovice 2, 
Budějovice 1, 370 92 1 :RČ/IČO: č.p. 517 
00244?32 

Listina S.ml.ouva o věcném přecllcup:niin práV\I V14 6929/1998 
POLVZ:459/199.!> 

o Jl:ié 2;jpisy

Typ vztahu 
Vzt.;}1 p.co 

& Změna výiiiěr obnovou operátu 
Vztah k 

Parcela: 1088/1 

NabývaéT-éi.tuly a jiné podklady z�pisu 

L.ist:in,il 

o Jiná 1:i.stina čis1o 18296/1999 rozhod. MŠM'J: :e dne 14.4.1999

POLVZ:341/1999 
Prc: Jihočaská univerzita v českých Budějoviciah, Branišovská 

1160/31, Českě Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5 
• J.iná listina čislo 34953/1998 rozhodnuti MŠM'.C �e dna 29.1.1999

POLVZ: 341/1999 
Pi:c: Jihočeská univerz.i.ta v Českých Budéjov.icich, Branišovská 

1160/31, Česká Budějovice 2, 370 05 České Budějovice S 

Z-1232/2002-301
z-1232/2002-301

Z-2800459/1999-301

Z-8411/2002-301

z-2800341/1999-301
RČ/IČO: 60076658

Z-2800341/1999-301
RČ/fČO; 60076658

'f'. 1.':zcall l:Íon!covaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k pa.rcelám - Bez zápisu 



·-·---------··--·---.... -----

viPIS Z KATASTRU NEMOV:ITOS�Í k datu: 17.01.2007 13:16:.15 

Okres: CZ0311 české Sudějovice 

Kat.ůzemi: 621943 české Budějov�ce 2 

Obec: 544256 české Budajov:i.ce 

List 11las.:.nictvi: 102 

V kat. Úz8llli jsou pozemlcy vedeny v jedné čiselná fadé 

Kat:ast.rálnl úřad p.ro Jihočeský kraj, Katast::álnl 
pracoviště České Budějov.ice 

Vyhotoveno: 17,0l.2007 13:lG:16 

Vyhotovil: 

Ř!zen1 Pú: Podpis, razí r:ko: 

-------------------



Q. 

/03512 

th>""'11 
'tJRf{KOVA lflllSlAVA 

o.. 
/Ol911 

Q. 

IOJ6rJ 

17. I. 2flB7.13:16.-57

Rozilko 

s ... 

l?.1.2ll07 



Příloha 4 

) 

�· ...... . 

':.::-:-: ;.�·· ... 

OPI§ 

Výpi s 

z cibc:hc:idm.ho rejstfíku. vec:lenéhc 
Mlastskyll\ e:oudem v Praze 

ocld11 B, vložka 6064 

Obchodní firma.; Vociafaru;t Czech Rtl;p®liQ a.s. 

S!dlo: Pr-lha 10, Vinohradská 167, PSČ ioo 00 

Id,;,nt.J,J;H:,;1.éni Č'islo: 257 88 OOl 

P.ravn.i .to.rma: . Akci.ová společnost 

Př&;lmě� poanikanl: 
- po:cadensk.Ei č.inno:st v oblae:t.i t&lokomunikačni.ch z�=erů. "'
o1užeb
- poradenská č:1.nnost v obl.astJ. výpočetní techniJ:y
- poro.dénska é::i,.nnost v oblasti el..iltt.rotachniky
- ob:,earavatel.:Ská činnost v o.bl.as·ti slu2ab
- koupě z:boč� za účelem jeho dal.šibo p%odeje � prodaj

pniii:kwn trhu
- zprostfedkova-telska činnost v obl.asti výpoče.tni techniky

člnnoet ekonomických a o:rganizaésú.ch poradců
�l.;imni činnost
na zák1ada ot.včd.čení vydaného Č6Dkýni tel.ekomuni.ltačni.m ůřadem

t;polečnost vykonáv6 n.ísledujici komuriikačni či.nnost dle �ákona č. 
l:?7/2005 Sb., o elekt-=:on!.ckfcb kom\fflik;:i.c.icb a o �ně některých 
so�vi$ej�cich 2ákonů, kt:orá je podnikáni.rn v el.ektroni.cltycb 
komunilacioh: 
(i.t ve:řejnÁ mobilní siť elekt:r:onických kQfllun.ika(:;i 
(iiJ ve�e3na mcl:t�lní telefonni �i� 
�iii) veřejni doa-tupoá tel.e:fonni s1užba 
(lv) Diui:by p�o�u dat
(v> siu:by príseupu k aiti internet
(vi) pronó.jem ck.i::l.l.hů

st;it11rárni organ - pfodsta-.,enst;vo: 
Člen 

clc:in _

člen 

čl�n 

___

Výp�r. -.·yhot;:n;en: ťl6.02-20lJ1 1Sd7d6 Strana; .l/) 



odd!l B, vložka 6064 

č:lcn p

pfedse

2a Gpolecnost jednájí a podepisuji kteříkali dva (2� členové 
přadstavenst:va společně. Členové představenstva f?odepisují za 
společnost tal:.ový.n zpúsabem, ie !L vytistěnému nebo napsanému 
obahodnímu Jménu společnosti připojí IW'Új podpis sh.cdny s úicdne 
CW'ěřeným podpisovým vzorem. Za .spoleČ!nost jednají a podepisuji 
rovněž kteříkoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma :c:ii:ov.ir,i. 
nemovitostí a jejich zatě�ováni, a to tim způsobem, ia k 
vyt:.i,;tčnemu ncl>o nap:aanQKll\1c obchodnimu jménu :ipolcěno,=tJ. pl:ipoji 
dodat,;,k cznaě1.1jici px:ok\U'U :i :.vůj pcclpi*, 

i'rokuriif: 

Způsob lédnáni prokúrist:ú: 

ulnénem společnosti jedna ji :rovněž prokuristé, a to •re veškerých 
záležitostech společnosti vyjma zcizováni nemovítosti a jejich 
%atéfováni. Prokuristé společnosti jeanaji jménem .společnosti 
takto: vždy dva (2} pro�isi;ě jednají za společnos>= spclečně. 

Do::o?:éj i·ada: 

.:urde: 

6 102 000 ka akcie na jméno vo jnwarwvi tQ hodnotQ l 000, - l(č 
JO ks prioritni. akai.e na jmi:no ve, jmeno,riti,, hodnot.i, 1 000,. Kě 
1 102 1'16 938 .les. akcie na :)méno • .,. 11.stinne podobě ve jmer.o'llit:ě 

-------�,-- .. 



odd.i� s, vlotka 6064 

hodnotě 10, - Rč 
Akcie: společnosti jsou vydány v l.istinné podObě a nej.sou 
:i:-egistrovaně. omezeni. převoditelnosti akeil spoiečnost.i 
vydaných na jméno: převod akci.i společnosti na jméno je s 
výj.i.mlti;,1,1 připa44 uvedených v článku 49 odst. 3 .stanov 
společnost.i podmíněn souhl.aEtem dozorčí. rady spo1eénoati. 

Z�kladnl k;:ipit . ..i1; l? '123 679 380,- Kč 
si:,laeerao: 100 1s 

Ostatní skutečnosti: 
- Stanovy;
Próvni pomiry $polcčno�ti zc i:idi st.:anov..uni přijatyJlli řádno\l
vainou ��,3dou $poieěno3� dno 24.6.2002;
- Stsnovy:
Prá•.mí poměry spoleénost� se říd.Í stanov� přijatými mim�řádnou
vainou hromadou spo16Čnosti. dne �4.i0.2003;

-------------- Správnost tohoto '\lýpisu se potvrzuje --------------

čís1o výpisu: 4391&/2007 

...... 

--···----···-----------



Příloha S 

POVĚf{F.,'IÍ 

Společnost Vodarone Czech Republlc as., se sldlem 
Vlnohrad$1<a 167. Praha 10, PSČ: 100 00, IC: 
25788001, zapsaná v obchodním reJstl'lku vedeném 
Městským soudem v Praze, od žka 6064. 
Jednajícf členkou představen ,  
představenstva panem    
(.Spoletnoslj, 

tlmto pověřuje 

pana Martina Koutného 

zaměstnance Společnosti, 

aby Jménem SpolečnosH 

vykonával veškeré úkony spojené s uzavlránim smluv 
souvtsejícfch se zřizováním věcnych břemen, Ňjemnfch 
smluv a ostatnlch smluv vztahujíclch se k základnoYýrn 
slanlclm GSM / UMTS v Jednotlivýc:h mlslech české 
republiky (dále Jen ,Smlouvy'). Zmocněnec je zejména 
oprávněn zkoumal podmlnky smluv, kontrolovat plnění 
ze smluv, tičastnit se Jednánl a vznáAet na nich 
připomínky, návrhy tykajlcl se Smluv a tyto Smlouvy 
podepisovat. 

Vodafone Czech Republlc a.s., wilh the reglstered olfice at 
Vinohradská 167, Praha to, postar code 100 00, corporate 
ID no. 25788001, entered lnto lhe Commercfal Aegisterwith 
lhe Prague Munlclpal Court, Sectlon B, lnsert 6
through the Member of the Board of Dl  

n bar of the, Boercl ol Directors 
 (Company), 

hersby grants a power of altomey to 

Martin Koutný 

Emptoyee of the Campany, data of  

to 

execule any and all acts hi connectlon wilh concluslon ot 
Contracts on Eosement. Lease Contracts and other 
agreements on BTSs (GSM/UMTS) wlthln the lenitory of lhe 
Czech Repubnc (hereinafter referred to es lhe "Contracts"). 
The Attomey 1s authorfsed, in partlcular, to examlne tenns 
and condltlons of the Contracts, to check performance 
thereof, to partlclpale in negollalions and lo raise objecUons 
and molions relatlrtg to lhe Conlracls and lo slgn lhe 
Contracts. 

Toto pověření se uděluje ode dne vystavení teto plné Thls Power of Altomey Js effecllve from the date of lha 
moci do dne 31.3.2008. granting hereaf to 31.3.2008. 
Pověfený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a The Attomey is entltled and aulhortzed to act on behalf of po výše uvedenou dobu oprávriěn a pověřen Jednat lhe Cornpany lndependently ln the above-descnbed extentjménem $polečnosti samostatně. and for ltle above-spec:llled period of llme 

Pověřený zaměstnanec Je opnivněn jm�movat Zástupce lha Atlomey 1s entiUed lo appoinl a subslttute wilh au or part 
se wernl čl �lí oprávnění dle tohoto povafanf. of !he powers granted hereunder. 

V Praze dne 2. 2. 2007 

Dne 

Pověřeni ptijlmám: 

Martin Koutný,

ln Prague on 2. February 2007 



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE 

Overeni-vidimoce 
Oventji, že tento oJ)!s složený z -;:(_líst6 do&lovm! souhlast s Usunuu z niž byl poffz složenou z -J.= JJsm. 

' cn. 

VPnizcdne: 

- 2 ·02· 2007 /

vvtl,ml • '-'ldin111cc ., 
.JvtlPuji. Ali 1111110 opia DlC!ftr,i: :;: ..... ::: •••• lltll.l 

Joelavně �outll�sl o liat111ou, z niž byt pofl::i:on. 

ililO:onou z ., •. -........ _ l18'JU. 

,,.-.... , 
I 

//-------
J 



.. 

Příloha 6 

Příloha č. 6 -Zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ - CC 

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovaný v odstavci 2.1 
Smlouvy o nájmu části nemovitosti (stavby) je zatříděn do Klasifikace stavebních děl CZ
CC následovně (prosím zakřížkujte příslušný kód klasifikace CZ-CC): 

Kód CZ-

CC TextCZ-CC Zaškrtnout 

1 Budovy pro bydlení 
121111 Budovy hotelů a podobných ubvtovacích zařízení 
122 Budovy administrativní 
123011 Budovy obchodních domů 
123079 Podzemní obchodní střediska 
124112 Budovy pro telekomunikace 
125222 Sila samostatná 
125112 Budovy výrobni pro enerQetiku 
125111 Továrny bez komínů 
125113 Vodárna 
1261 Budovy pro společenské a kulturní účely 
1262 Muzea a knihovny 
1263 Školy, univerzity a budovy pro výzkum X 

126411 Nemocnice 
127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí 
1272 Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity 
1273 Historické nebo kulturní památky 
1b Budovy ostatní, jinde neuvedené 
1c Budovy ze dřeva a plastů 
2142 !Tunely, podiezdy, podchody 
2141 Mostv, visuté dálnice 
2152 Přehrady, hráze 
221241 Vodojem 
2222253 Fontána, hydrant, kašna 
230 Věže, stožárv, věžové zásobníky 
230351 Průmyslové komíny chemických podniků 
230451 Průmyslové komíny pro ostatní průmysl 
2302 Stavby elektráren 
�41 Stavby pro sport a rekreaci 

V případě, že dojde ke změně účelu užívání předmětu nájmu, který má za následek změnu 
zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ-CC, zavazuje se Pronajímatel o této změně 
Nájemce neprodleně písemně informovat. 



Příloha 7 

Prezident 
republiky 

P·lřlDf� PJlD\t\ 1láelliv li -1 ž f k, -CS.e ... 

Poofo § llO 0-ih,,. '1: .a l �ňkon,71 č. L I JJ L 993 Sb.� l) 'e·y,.sgf,;f.r;ll1 šf;;olácih i!! o 2.1111-čuě 
li doplmění daUJ'ch 1. .. ·U-�1)oii ,(alkon D iysokjch ;k,)l�i;h), ''li'!;.! zně:nf fti!t7dějšfi::h 
pm-ďjJ051li, na rtá'io�b Akad!!mir.:kémo sen�lil Jn1očf!tlké, llllh',;mty Y Č,�ký'c;h 

fl11dějDvjcfclt. 

t1a {:Lyřle�é fu nkčni' obclobi du 2S;. 1,1m.11� l{tl I. 



.. 

.. 

Příloha 8 

.• . 

't'.,; 

.·i ." 

dne 15.12.1998 

Výpis z registru ekonomických subjektů 

stav ke dni: 01.01.1999 

'Identifikace ekonomického subjektu: 

ldentllikaérll člslo (IČO): 60076658 
Obchodnl jméno: Jihočeská unlverzlla v ůesks,ch IBudějovlclch 
Jméno fyzické osoby: 
Adresa sldla / mlsla podnikáni: Branišovská 31 

37005 ČESKÉ BUD�OVICE 

Okres: 3301 Okres české Budějovice 

Základní charakteristiky: 

Právní íorma: 
Datum vznlKu: 
Slav: 
Datum zániku: 
Činnost evidovaná v RES: 

60lf � vysok-('ško'9/fakulty f' . r:6,,·
01.01.1995 

Subjekt Gfnn9 bez omezeni 

803,020 Vysoké .�kQlsl.vi 
741400 Podnikatelské poradensM 
804100 e1nnost eÚloškoi a leteckých škol . ' 
524600 Ostatnl specializovaný maloobchod v prodejnéeh 
722000 Podávky a poradenské slu!by oh1edně programů na 

zpracováni dat /software/ 

csú neodpovldf:t za škodu, kter6 by mohla vznllcnout v souvlslosll s neohlášenlm změn mfsta podnikáni 
právnickými čl fyzickými osobaml orgánOm, ktété přidělily IČO nebo prodlením pll předáváni dokladů 
z rejsUikových S()Udíi a žlvnostensk�ch úřadíi orgánťim slálnl statistiky. 

Telefon: {02) 6845712 
IČO: 00025593 

Tento opi:. (fotokoP,.lo/8oslovně souhlas{ 
e orlgtnál�vare1*fu 1,o;lí - .. vr/., ....... , str, 
Ida o o�ia úploý-�i ... 4.l)"'!DY!"S3 ovelany pod d:<-':::t. .. dna .................... . 
Spráunfpopl=Lekvevý I .. ;(.�r.izon, 

Maglstn.\t města ČColcó Bud�Jovfoa

J 



•. 

F:ionrii;;i,i u.bd ,. Č�!!k$ic-h euděj ovic!Zc:11; 

;70 A�l �.��:r:�rics 
� , , " 2d>!Gi!GD/'[J15/077i!OC,/l '171}
\ryt:1,•ruj;e I D!laň:.mv.-i Jana 
V�lk3f<;>1t.i; 3e:;t 7.23 351 !il!"OOl.: li�l
F,iil;�� 3B•6 3$3 3.!:N .�. d•t-$�{ � 11 

Oíl:l"b:::�•9 M,;oj•1;?1kt :I 

oavtúc:1:Nf
Í;J· �a,trD11rl 

Paile f:i 3J O..'al!t , U ii1 1) :&moa �. 33'7 f1.W;12; .Skl·- , O Stit-á.vě dem;Í 
a pap!aiř:�r V'i' :m-�rď �:zdi:t,�i-rih �i;tp;l131_i1 [.sjlue �'2-it lr-z�oo <? . cq:dvilt 
d.an:ť •) • )a:t:.e tu 6l'h� u,,rede:n.éiílo .llpr.!i.vcA ifliJ.i'..:ě 2:ares:t i,:trc•.ra:n :s 'lčinnos;;I:!
od! •Ul .4ll, l$ij5, � jé ·�•ám i;,fid.ěle:r,.o tato ťl.;.Wl>il!i id'!lnt if:ika.f'l'l.i ě-1slo: 

J;IJ:Čs C'ZGD-0766-5� 

Si:::,,.if.a!lni!l � uk�uje plri!itťl::)ět ÓB'rť�eo:f a :t"egi:a�� a:!, 
� B lllZa�u:t..i4/G77�1iD/1 't'fe EI! m u . os. ;rno� • 

!>odl� � S od!:oit;., 2 �t;iOil. i!!. $0,0/:!/.S1.�2 šb. , Cl· �;í. z �)1$�:fiij hťid.rlt'tt2:;
ve měn! :oo��j �;(�ll J;:i.t'Jadf.li i,j ,· a. :r;icdle: si 111 br;,."1;1� J tllilro,n!!í 
"" ,�i:;/?ť'IM �. , -·2 '9ssrai -t i:,.fii.ili:..r...i :h2'iaGity, �o) gi1wmfi a;to-:adf,±a:i: C"h pfcapilll�

j S.l:Q 
pJi,8;ti.Jl!!Gll d.lmi!i 55 p;!i!L�i �t:r 

,s Gl!li.."l.."1.Dr:;t.i oo 01.+fii„i,�t 

:oa:Jt.:w6 �4.ia�c.i f!ikal'fil číslo rnus:iltc . u......,,,gi� ve ·\l'aecb případecf:'n lwr1,1nJř<t1.Cl!I
&li?! !;.lpf:t\J.�nt �Ěi: �ť1 ''i? áslšt�h �1�:l4ěil!lj� �ku� t�k a.i:i!!iao,r! zv.l.tl1il:n! xlkr:n
� Q l) ó.tlá,t .12 :z-.!00:loa C G\;1lr�'ii"� aili.llí.Ú} r ffi 'i'f:i!!C?i:1 piat:.b:i&;l;l, �llr.,9·.str\rélOY(:b
.s�.ti:1\ť�i df!:T.li, i;iau2i j t.s j el!Q v.at'"iabH.r:1! s;;ymbt.1l �'!l:lle::to�··i;l11. tJ.i.et: DIČ 
(tj . čfsla :Zil liri@001. C:ZJ • 

VP.!i!:ikeri ZD�n'/ 'ili:!l.:ijili. �:!('k�j ft:í .ire· V!li!S.1 regi:i.;t?r.'a�,r :fi,á:l;;e p.....,,,•:irJ!:!:n. ,::,z:aámit:.
sinors. u.ved�!etu apť,:.'i'lo't:,L �il!riě do l:5 ,dn(i. iOda ·�, J.;,t'iy fi.él�P..1dy ,1, J.3 aélst. 7
zák0:1Z1 c, �i;'�\,.,� .:;!,f1;.i I r 

i=:rot:i t.;:íffi.l.t>i!I f'ózhť.dóui:i e;e rnóh1t1:: �lat dti ji} d..,,:i cdl!l dne. 
n&d�tti,j e � 1 ebo dm·u&m:í � pfoe� rMbi;i úetně do protokolu ll
u"wer.P3ho iil.lZ'.dvce dl!ll.ě. Od\io.U.1u :r..art.á oo.'hl.e.
o .e-�r.avě riací !· • 

;.'ert'.J.J
� ·FtV1'1enee daru. 

li:t':f:r1"
el1r.;:'t'� 




